
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

11.05.2023 г. № 2 2 0 с. Байкалово 

О внесении изменений в состав комиссии по оказанию помощи, 
социальной адаптации и реабилитации ветеранам и членам их семей в 

Байкаловском муниципальном районе Свердловской области 

В целях повышения эффективности межведомственного взаимодействия 
по оказанию помощи ветеранам и членам их семей на территории 
Байкаловского муниципального района, Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по оказанию помощи, социальной 
адаптации и реабилитации ветеранам и членам их семей в Байкаловском 
муниципальном районе Свердловской области, утвержденный Постановлением 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
от 13.03.2023г. №98 (далее - комиссия): 

1) ввести в состав комиссии по согласованию, в качестве секретаря по 
работе в специализированной информационной системе по оказанию помощи 
ветеранам боевых действий Жданову Анну Владимировну, специалиста 1 
категории отдела семейной политики, организации социального обслуживания, 
обеспечения социальных выплат территориального отраслевого 
исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Управления социальной политики Министерства социальной политики 
Свердловской области № 6. 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
в сети Интернет www.mobmr.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой. 

Глава 
Байкаловского муниципального района А.Г. Дорожкин 

http://www.mobmr.ru

